
СТАТИСТИКА МАТЧА

Финал Первенства России по волейболу среди девушек 2010-2011 гг.р (до 16 лет) г.
Нижний Новгород

Нижний
Новгород

ФИНАЛ ЗА 9-12
МЕСТА

29.03.2025 16:30, г. Нижний
Новгород
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Алтайский край Оренбургская область

Очки

Рст Н-П

6

5

4

3

2
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Приемов

Очк СА

Каждые Приема 1
Очко

Атака с приема

1ая атака с позитивного приема

Ошибка В
блок Очк% Всего Всего Очк%

В
блок Ошибка

% %

1ая атака с негативного приема

Ошибка В
блок Очк% Всего Всего Очк%

В
блок Ошибка

% %

Атака после защиты

Ошибка В
блок Очк% Всего Всего Очк%

В
блок Ошибка

% %

Приемов

Очк СА

Каждые Приема 1
Очко

Очки

Рст Н-П

6

5

4

3

2

1Подача

Очки БП

Каждая подача 1
Брейк Поинт

Подача

Очки БП

Каждая подача 1
Брейк Поинт

БП - Брейк Поинт

Ошб - Ошибка

Блк - В блок

Н-П - Набранные
-Проигранные

Пзт% - Позитивный

Отл - Отлично

Рст - Расстановка

Партия Очки Подача Прием Атака Блок

1 2 3 4 5 Все БП Н-П Все Ошб Очк Все Ошб Пзт% Отл% Все Ошб Блк Очк Очк% Очк

Партия Очки Подача Прием Атака Блок

1 2 3 4 5 Все БП Н-П Все Ошб Очк Все Ошб Пзт% Отл% Все Ошб Блк Очк Очк% Очк

Алтайский край

Оренбургская область

http://volley.ru/calendar/01JPSKT2YM7AY9125KQ7JK0VKM/allgames
http://volley.ru/calendar/01JPSKT2YM7AY9125KQ7JK0VKM/allgames

